

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce sportovní haly

Objekt:

ZL 7 - Stavební práce a dodávky

KSO:

Místo: Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

Zadavatel:

ÚŘAD MČ PRAHA - ZLIČÍN, Tylovická 207, 15521 Praha - Zličín

Zhotovitel:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

CC-CZ:

Datum: 10.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 04255071

DIČ: CZ04255071

Poznámka:

Cena bez DPH

186 637,62

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	186 637,62	21,00%	39 193,90
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

225 831,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovní haly

Objekt:

ZL 7 - Stavební práce a dodávky

Místo:

Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

Datum:

10.11.2019

Zadavatel:

Zhotovitel:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Náklady soupisu celkem

186 637,62

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 88 031,70

1	K	965044121	Bourání podkladních betonů - potěrů v místech osazování podlah.vpusti - kvůli spádování	m2	32,43	215,00	6 971,38
			106 2,8*2			5,6	
			108 2,8*2			5,6	
			204 0,9*1			0,9	
			207 2,8*2			5,6	
			211 2,8*2			5,6	
			116 3,65*2,5			9,125	
2	K	632450124	Spádovaný cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí	m2	32,43	589,00	19 098,33
3	K	632450-001	Provedení betonového výstupku - rantlíku 10x10 cm vč. vyztužení Sprchy - 2+2+2+2+1	m	9,00	226,00	2 034,00
4	K	632450-002	Příplatek k podokapnímu krycímu plechu za perforaci a větší rš Nad žlabem	m	102,00	234,00	23 868,00
5	K	6558-001	Odřezání patek nosné ocel.konstrukce přístřešku, výroba a montáž nových patek s montážními otvory - prodloužení o cca 30 cm	ks	3,00	2 900,00	8 700,00
6	K	6558-002	Vyčištění ocelové nosné konstrukce haly, vč. pomocného lešení	hod	144,00	190,00	27 360,00

D 997 Přesun sutě 6 029,11

78	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,92	447,00	1 304,46
79	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,92	213,00	621,59
80	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	55,45	14,00	776,25
85	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,92	1 140,00	3 326,81

D 998 Přesun hmot 3 575,39

87	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,35	822,00	3 575,39
----	---	-----------	--	---	------	--------	----------

D 765

Krytina skládaná

7 150,50

179	K	765191023-01	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	60,000	38,70	2 322,00
Doplnění pásu do okapního žlabu s přetečením po celé délce (0,6*50)*2				60			
180	M	63150819-01	fólie difuzní 15 x 500 cm	m2	66,000	68,00	4 488,00
60,000							
1,1				66			
185	K	998765202	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	6 810,000	0,05	340,50
D 762 Konstrukce tesarské							41 126,26
127	K	762123110-01	Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků, průřezové plochy do 100 cm2	m	170,667	226,00	38 570,67
Výdřeva prodloužení střechy (32/0,75*2)*2				170,6666667			
128	M	60512001-01	Fezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2	m3	0,310	8 250,00	2 555,59
129,07*0,04*0,06				0,310			
D 766 Konstrukce truhlářské							-10 435,25
187	K	766000002	Zpětná montáž výplně zábradlí, ozn.Z13	m2	-24,20	400,00	-9 680,00
188	K	766000003	Výměna okopného plechu zábradlí, ozn.Z13	m	-22,00	2 240,00	-49 280,00
193	K	766416243	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkládovými z aglomerovaných desek, plochy přes 1,50 m2	m2	23,750	143,00	3 396,25
25*0,95				23,75			
194	M	60621143	překlička truhlářská BK 125 x 250 cm, jakost B/C tl 10 mm	m2	31,250	1 322,00	41 312,50
(1,25*2,5)*10				31,25			
7	K	766416-001	Úchyty omega pozink. D+M	ks	106,000	36,00	3 816,00
53*2				106			
Zdravotnicka - ZTI							-74 412,00
8	K	ZTI - pol.č.7	Potrubi z litinových trub (hrdlavá litina) včetně tvarovek DN125 (potrubi dešťových svodů)	ks	-12,00	865,00	-10 380,00
9	K	ZTI - pol.č.8	Litínový lapač střešních splavenin DN 125	ks	-6,00	987,00	-5 922,00
10	K	ZTI - ZL pol.č.7	Svody děšť. Niagara DN 120 d=3 m, RAL 9006, šedá D+M	ks	6,00	994,00	5 964,00
11	K	ZTI - ZL pol.č.8	Lapač střešních splavenin plastový černý - D+M	ks	6,00	655,00	3 930,00
67	K	Převzaté znění položky z rozpočtu ZTI	Sprchová vanička čtvercová, baterie sprchová nástěnná s ruční sprchou, držák ruční sprchy, sprchová zástěna vč.dveří, instalační sada	soubor	-9,00	14 560,00	-131 040,00
12	K	ZTI - ZL pol.č.67	Baterie sprchová nástěnná s ruční sprchou + držák - zůstává dodávkou	ks	9,00	3 665,00	32 985,00
13	K	ZTI - ZL pol.č.67	Podlahová vpusť s nerez.mřížkou - D+M - doplněno	ks	9,00	1 944,00	17 496,00
14	K	ZTI - ZL pol.č.67	Sprchový textilní závěs vč.příslušenství - D+M - doplněno	ks	9,00	1 100,00	9 900,00
15	K	5010-00	D+M kominku - kotelna, doplnění	ks	1,00	2 655,00	2 655,00
Komín							36 550,00
16	K	5010-01	Komín nerezový DN 180 mm, založení na stěně, výška 4,4 m od založení, odstup od stěny do 10 cm, díl pro vstup stěnou - napojovací díl se zděří, zakonšení komína kónickou hlavou	ks	1,00	24 890,00	24 890,00
17	K	5010-02	Nástěnná konzole	ks	1,00	1 460,00	1 460,00
18	K	5010-03	Montáž komínu, uchycení	ks	1,00	6 650,00	6 650,00
19	K	5010-04	Ostatní montážní materiál	ks	1,00	600,00	600,00
20	K	5010-05	Doprava	ks	1,00	950,00	950,00
21	K	5010-06	Revize	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
D 764 Konstrukce klempířské							36 996,14
22	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	11,40	139,00	1 584,60
23	K	764141435	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z TiZn plechu sklonu přes 60°	m2	11,40	1 988,00	22 663,20
24	K	764541403	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu	m	3,00	792,00	2 376,00
25	K	764548324	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z TiZn lesklého plechu	m	3,00	1 070,00	3 210,00
26	K	764341414	Lemování zdí TiZn plechem rš do 200 mm	m	4,22	460,00	1 941,20
27	K	.02202641	Rohož podkladní Delta Trela D+M	m2	12,54	266,00	3 335,64
28	K	7643-001	Doprava	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
178	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	31 775,000	0,02	635,50
D 771 Podlahy z dlaždic							42 003,27
233	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných protisklzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2	m2	8,900	522,00	4 645,80
Sprchy							
106 1*2				2			
108 1*2				2			
204 0,9*1				0,9			
207 1*2				2			
211 1*2				2			
234	M	59700001	dlaždice protisklzné lepené flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	9,790	460,00	4 503,40
8,900							
1,1				9,79			
29	K	7715741-1	Příplatek k dlažbám za obložení výstupku - rantliku D+M	m	9,000	265,00	2 385,00
235	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	32,425	35,00	1 134,88
30	K	771161022	Montáž ukončovacích kovových profilů	m	86,650	94,00	8 145,10
Přechody - 1.NP 0,8*10+0,7*4+2,4				13,2			
Přechody - 2.NP 0,8*12				9,6			
sprchy - rantliky (2*2)*4+2*0,9				17,8			
ochoz - hliník 24,2				24,2			
podesty 1,3+2,9+1,4+2,4+1,3				9,3			
schody-boční hrany 11*0,45				4,95			
110-svisle 1,6				1,6			

106-svisle 2
204-svisle 2
211-svisle 2

2
2
2

31	M	590-541224	Profil nerezový ukončovací 10 mm	m	71,818	194,20	13 946,96
		výměra 62,450			62,45		
		koef 1,15			71,82		

32	M	590-54120	Profil ukončovací 10 mm hliníkový s povrch.úpravou elox	m	27,830	148,60	4 135,54		
výměra 24,2 koef 1,15				27,83					
236	K	771591172	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro schodové hrany	m	2,100	110,00	231,00	ZL	
výměra v rozpočtu 20,4 skutečnost 1,25*18 rozdíl:				20,40 22,5 2,10					
237	M	59054145	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6 (13 x 1000 mm)	m	4,560	450,00	2 052,00		
výměra rozpočtu 20,4*1,1 skutečnost 18*1,5 rozdíl: (poznámka - vybrané profily jsou v dodávce pouze v délkách 1, 1,5 a 2 m)				22,44 27 4,56					
240	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	41 179,677	0,02	823,59		
D		783	Dokončovací práce - nátěry					10 022,50	
251	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický překlíčky zábradlí (25*0,95)*2	m2	47,500	89,00	4 227,50		
				47,5					
252	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	47,500	122,00	5 795,00		